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Balance General
Al 31 de enero 2021
(Valores en RDS)

Activos

Activos corrientes

Efectivo y Equivalentes del efectivo
Inventarios

Total de activos corrientes

Activos no corrientes
Propiedad, planta y equipo neto
Activos intangibles

Total activos no corrientes

Total activos

Pasivos

Pasivos corrientes

Cuentas por pagar a corto plazo
Total pasivos corrientes

Pasivos no corrientes
Total pasivos no corrientes

Total pasivos

Activos netos/Patrimonio

Capital

Resultados positivos(ahorro)/negativo (desahorro)
Resultado acumulado

Total activos neto/patrimonio

Total pasivo y activos netos/patrimonio

/M/s /"7/‘.{‘9\9’/\

N
0

Lic. Nurls Arno Jiménez
Técnico en Contabilidad

5,273,561
947,178

6,220,739

144,750,084
1,492,990

146,243,074

152,463,813

353,357

353,357

353,357

146,427,553
-2,867,370
8,550,273

152,110,456

152,463,813

Lic. Josefina Mueses Paredes
Contadora
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